
7D5ABDD5655BBFBF6990F7E235AEC7316388BFD2

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/162/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wyboru oferty złożonej przez Klub Honorowych
Dawców Krwi- Koło PCK w Narolu na wsparcie realizacji zadania publicznego powiatu p.n. „Podejmowanie działań w celu pozyskiwania krwi od
honorowych dawców krwi” w ramach Otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w
2012r .

Strona 1 z 2

identyfikator 26/162/2012/5

UCHWAŁA NR 26/162/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie wyboru oferty złożonej przez Klub Honorowych Dawców Krwi- Koło PCK w
Narolu na wsparcie realizacji zadania publicznego powiatu p.n. „Podejmowanie działań w

celu pozyskiwania krwi od honorowych dawców krwi” w ramach Otwartego konkursu ofert
na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r .

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U.2010r.nr 234,poz.1536.) oraz uchwały
IX/88/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 października 2011r. w sprawie uchwalenia
Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z organizacjami pozarządowymi na
2012r, zmienionego uchwałą nr XI/102/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie i uchwały nr 24/148/2012
Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.

Zarząd powiatu uchwala, co następuje :

§ 1 .

Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Klub Honorowych Dawców Krwi- koło PCK w Narolu
na wsparcie realizacji zadania pn." Podejmowanie działań w celu pozyskania krwi od honorowych
dawców krwi" w ramach Otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu
lubaczowskiego w 2012r.

§ 2 .

Uzasadnienie- oferta Klubu Honorowych Dawców Krwi-Koło PCK w Narolu spełnia wymogi
cytowanej wyżej ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie i w ogłoszeniu
Zarządu Powiatu w Lubaczowie otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji
zadań publicznych z dnia 19 stycznia 2012r. Gwarantem właściwej realizacji zadania jest fakt, że ww.
podmiot od wielu lat realizuje takie same zadanie powiatu.Pozyskiwanie krwi na potrzeby szpitala
a tym samym ratowanie ludzkiego życia jest działalnością zasługującą na najwyższe uznanie a tym
samym wsparcie samorządu.W 2012r. powiat przeznaczył na realizacje w.w. zadania 1500 zł, co
zostało uwzględnione w przedłożonej kalkulacji, zawierającej zarówno całkowity koszt zadania jak
i kosztorys ze względu na rodzaj kosztów. Na realizację ww. zadania została zgłoszona tylko jedna
oferta.



7D5ABDD5655BBFBF6990F7E235AEC7316388BFD2

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/162/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wyboru oferty złożonej przez Klub Honorowych
Dawców Krwi- Koło PCK w Narolu na wsparcie realizacji zadania publicznego powiatu p.n. „Podejmowanie działań w celu pozyskiwania krwi od
honorowych dawców krwi” w ramach Otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w
2012r .

Strona 2 z 2

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


